Carta Credencial

Exmo. Sr. Fernando José Camacho de Barros
Presidente da Mesa da Assembleia Geral da Associação Naval de Lisboa

Assunto: Assembleia Geral Extraordinária de 02 de dezembro de 2025

Exmo. Sr. Fernando José Camacho de Barros,

_____________________________________, Sócio na qualidade de sócio efetivo  da Associação Naval de Lisboa, pelo presente documento confere ao(à) senhor(a) Sócio(a) efetivo(a) _______________________________________________, os necessários poderes para o(a) poder representar e votar nos termos que entender mais convenientes, na Assembleia Geral Extraordinária a realizar no dia 02 de dezembro de 2025.

Com os melhores cumprimentos,
Data_______________________
Assinatura__________________________________